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ROLUSZKI Wyjasnienia nr4 do Specyfikacji
' - Istofnych Warunkow Zamowienia

GiZ 271.23. (17). 2018

Dotyczy.: przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwa ,Odnawialne Zrédia energii szansg
rozwaojt gminy Koluszki”.

Ogloszenie o zamdwieniu zostalo wystane do publikacji w dniu 16 lutego 2018 roku i opublilkowane

w Dzienniku Urzedowym Unij Europejskief w dniu 17 lutego 2018 roku pod numerem 2018/ S 034-
074993.

Gmina Koluszki z siedzibg w Koluszkach przy ul. 11 Listopada 65 informuje, ze ofrzymala
zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamdwienia, na ktére udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanie 1

Wyslepujg roznice w minirnalnych parametrach urzadzer zawarte w zaf. 8 PEU | zal. 9 do SIWZ.
Jakie wymagania dia urzgdzen nalezy przyjac do oferty ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie minimalnych parametrow urzadzer
zawartych w zalgczniku nr 9 do SIWZ. Informacje zawarte w zafgczniku nr 9 s3 dia
Wykonawcecow wigzace.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy wymaga wskazania w zalgezniku oferfowym nazwy firmy Podwykonawcy na etapie
skladania ofert, jezeli Wykonawca nie moze na tym etapie okreslic nazwy Podwykonawcey?
Odpowiedz: Jezeli Wykonawca bedzie polegaf na zdolnosciach Podwykonawcy celem
potwierdzenia speiniania warunkéw udziaiu w postepowaniu wpisanie nazwy Podwykonawcy
Jjest konieczne. W przypadku, gdy Wykonawca bedzie polegaf na zdolnosciach Podwykonawcy
celem potwierdzenia spefniania warunkcw udzialu w postepowaniu i nie mozna na tym etapie
okreslic nazwy Podwykonawcy nie ma koniecznosci wpisywania nazwy Podwykonawcy.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie iz mozna podigczyc kociol do istniejacego komina, lub tez wykonania whladu
kominowego ze stali nierdzewne,

Odpowiedz: W kazdym budynku jest istniejacy komin, do ktérego mozna podigczy¢ kociof na
biomase. W przypadku, gdy komin nie bedzie spelniaf warunkéw technicznych, koszty
naprawy komina liub montazu wkiadu kominowego lezg po stronie Wiasciciela nieruchomosci,

Pytanie 4
Prosimy o potwierdzenie, iz demontaz kotla jest po stronie uzytkownika instalacyi.
Odpowiedz: DemontaZ starego kotla jest po stronie wykonawcy.

Pytanie 5 ~

Co w przypadku gdy nie bedzie miejsca na montaz kotta?

Odpowiedz: Mozliwo$é montazu kotia zostala ustalona na podstawie zebranych ankiet

I sporzgdzenia PFU, zatem nie przewiduje sie problemow zwigzanych z brakiem miejsca na
montaz, ‘



Pytanie 6 . ‘

Prosimy o dopuszczenie zasobnika na pellet o pojemnosei min 400 dm3. Zgodnie z informacja od
producenta kotla spelniajgcego wymagania SIWZ nie sg dostepne zasobniki o pojemnosci 470 dm3.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zasobnik o mniejszej pojemnosci tj. minimalna wielko§é
zasobnika to 280 litrow zgodnie z kryteriami rownowaznosci opisanymi w Zalgczniku nr 9 do
SIWZ.

Pytanie 7 :
Jakg tolerancje dopuszcza Zamawiajgcy do pojemnoé&ci zbiornikdw solarnych? np: +/~ 5% pojemnosci,
Odpowiledz: Zamawiajgcy dopuszcza toleranicje +/- 5% pojemnosci zbiornikéw solarnych.

Pytanie 8 )

W zwigziu z postepowaniem przetargowym, informujemy, e po analizie dostepnych rozwigzan, kfdre
spelniatyby warunki wymaganych parametraw, dostepne produkty nie posiadaja wymaganych
certyfikatow.

Majgec na uwadze zachowanie odpowiedniej jakosci produldtu, tozsamef z dotychczasowymi
wymaganiaini, zwracamy sie z uprzejma prosba o dopuszezenie produkiu o zhieznef konstrukeji ale
zdecydowanie lepszych parametrach wydajnosciowych oraz jakasciowych. Wysoka jakosc polwierdza
20 -0 letni okres gwarancji mechanicznej oraz 30-o letnig liniowg gwarancje wydajnosci. Ma fo
olbrzymie znaczenie pizy rzeczywistym uzytkowaniu instalacji i przekiada sie na wysoka produkcje
energil w calym cliresie pracy systemu fotowoltaicznego,

Minimalne parametry:

Mac dfa STC — min. 280 Wp

Dodatnia tolerancja mocy - -0/ +10Wp

Sprawnosc modut — min 16,7 %

Malksymalny prad wsteczny — 25 A

Konstrukeja modutu — szklo/szido

Typ stasowanych ogniw — monokrystaliczne bifacialne duo 60 szt.
Dodatkawy system drenazowy, optymalizujgcy efekt samooczyszczenia.

Powyzsze paramelry jednoznacznie opisufa zalety proponowanego modutu. A wysoka fakosc
korzystnie wpfynie na wysoky produktywnosc przez wydiuzony okres w sfosuniu do przyjetego

w dokumentacji przetargowe/ rozwigzania,

Odpowiedz: Moduly fotowolfaiczne powinny by¢ dobrane zgodnie z przyjetymi kryteriami
rownowaznosci ujetymi w Zafgczniku nr 9 do SIWZ.

Pytanie 9

Prosze o polwierdzenie, Ze Zamawiajgcy dopuszcza w zbiornikach akumulacyinych zastosowanie jako
wezownice schiadzafacg wezownice z miedzi - przy zachowaniu wszystlkich wymienionych w PFU
wymaganych parameltrow zbjornika/ow oraz przy obowigzkowym - wg wymogow PFU- ktore stanowi
integraing czesc SIWZ - zalgczeniu certyfikalu, o ktérym mowa na stronie 44 - Certyfikat
potwierdzajgcy badanie zgodnie z normg EN 12897,

Odpowiedz: Paramelry dolyczgce kolektordw slonecznych powinny byé dobrane zgodnie

Z przyfetymi zapisami w PFU stanowigcymi zafgcznik nr 8 do SIWZ oraz kryteriami
rownowaznosci ujetymi w Zalgczniku nr 9 do SIWZ.

Pytanie 10

W zwigzku z postepowaniem przetargowym, prosimy o doprecyzowanie parametrow kotfa 25 kW,
a mianowifcie : '

Moc nominalna 31 kW

zakres regulacji mocy 9,3- 31,0 kW

Fojemnosc zasobnika na peflet min 400 dm3

Odpowiedz: Kotly na biomase powinny byc¢ dobrane zgodnie z przyjetymi kryteriami
réwnowaznosci ujetymi w Zalgczniku nr 9 do SIWZ,

1J



Fowyzsze informacje staja sig czgscig S.I.W.Z. zastajg opublikowane na stronie internetowe,
na ktorej opublikowana jest Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamdéwienia sg dia Wykonawoow
wigzace.
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